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TGSD E-BÜLTEN  
ŞUBAT 2018 

 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği'nin Değerli Üyeleri,  
 

Hepinizin yoğun, tempolu ama verimli bir ay geçirmiş olmanızı 
diliyorum. Ocak ve Şubat ayları itibariyle kapasitemizin sınırında 
çalışarak geçen yılın aynı dönemine göre en az yüzde 15 artan bir 
ihracatla oldukça ümit vadeden bir birinci çeyrek yaşıyoruz.   

  

Bizler de TGSD yönetimi olarak çok dinamik ve enerjik bir dönem 
yaşadığımızı söyleyebiliriz. TGSD’ nin önce üyelerinin yararına bir 
dernek olarak var olduğunu her zaman göz önüne bulundurarak, 
üyelerimizin gündemiyle iç içe bir bülten oluşturduk. Sahada, 
gümrükte, deniz aşırı pazarlarda hazır giyimci ne yaşıyorsa 
farkındayız ve çözümün bir parçasıyız. TGSD olarak sizlerin 
hedeflediği tüm yeni pazarlara ve bu pazarların kontak noktalarına 
temas etmeye çalışırken aynı zamanda pazara erişimde yaşadığınız 
engelleri aşacak Mentoring Projemizin temellerini atıyoruz. Diğer 
yandan 3-4 Ekim 2018’de gerçekleşecek 11. İstanbul Moda 
Konferansı’mızın içerik çalışmalarını hızla sürdürüyoruz. 
Konferansın ana teması ve programı hakkında gelişmeleri sizlerle 
düzenli olarak paylaşıyor olacağız.  
 

Bu ayki yoğun temaslarımızın arasında Gümrük ve Ticaret Bakanı 
Bülent Tüfenkci ziyaretimiz, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci ile görüşmemiz, İTHİB, İDMİB, İHKİB, TİM, DEİK, İSO 
Başkanları ile Türk Eximbank Genel Müdürü Adnan Yıldırım ziyaretimiz bulunuyor. Temaslarımız sektörün içinde 
bulunduğu koşulları iyileştirecek, sektörün ihtiyaç duyduğu yeni sanayi hamlesine uygun ortamın hazırlanmasına 
katkı sağlayacak içeriklerin görüşülmesi ile dolu dolu geçti. Geçen ay olduğu gibi bu ay da yurtdışı ilişkilerimizi 
pekiştirmeye devam ettik. Bu kapsamda Finlandiya heyeti ile bir toplantı yaptık.  Şubat ayının en önemli 
etkinliklerinden biri de ekonomi basını ile buluştuğumuz TGSD basın sohbet toplantısıydı.  Yüksek bir katılımla 
gerçekleşen buluşmada TGSD olarak yaptığımız işlerden ve yapacaklarımızdan detaylı olarak bahsederken, 
Türkiye’nin dünyanın önemli bir markalı ihracat ülkesi olduğunun unutulmaması gerektiğinin de altını çizdik. Tüm 
çalışmalarımız hakkında detaylı bilgiyi bültenimizin ilerleyen sayfalarda bulabileceksiniz. 
 

Gelecek ayki bültenimizde, 25 Nisan 2018’de gerçekleşecek ve artık gelenekselleşen “Gelecek Satın Alma Stratejileri 
ve Beklentileri” panelimizin ön hazırlığı için alım ofisi temsilcileri ile buluşacağımız toplantımızın detaylarını da 
sizlerle paylaşıyor olacağız. 

Hepinize çalışmalarınızda başarılar ve kolaylıklar dilerim. 

Saygılarımla,  

  
Hadi Karasu  
Yönetim Kurulu Başkanı  
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ŞUBAT 2018 
İÇİNDEKİLER 

 
 

T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci Ziyareti 1 Şubat 18 

ETI Steering Komite Toplantısı Katılımı 2 Şubat 18 

İTHİB Başkanı İsmail Gülle, İDMİB Başkanı Mustafa Şenocak ve  
İHKİB Başkanı Hikmet Tanrıverdi Ziyareti 

5 Şubat 18 

TİM Başkanı Mehmet Büyükekşi Ziyareti 5 Şubat 18 

DEİK Başkanı Nail Opak Ziyareti 5 Şubat 18 

TGSD 21. Dönem 3. Yönetim Kurulu Toplantısı 5 Şubat 18 

H&M Supplier Kick Off 2018 Toplantısı Katılımı 7 Şubat 18 

Tasarım ve Markalaşma Semineri Katılımı 7 Şubat 18 

TextilWirstchaft Christian Heinrici'nin TGSD'yi Ziyareti 7 Şubat 18 

İstanbul Sanayi Odası Başkanı Erdal Bahçıvan Ziyareti 14 Şubat 18 

İstanbul Gelir İdaresi Başkanı Bekir Bayraktar Ziyareti 14 Şubat 18 

Türk Eximbank Genel Müdürü Adnan Yıldırım Ziyareti 14 Şubat 18 

TGSD Basın Sohbet Toplantısı 15 Şubat 18 

MÜSİAD Tekstil ve Deri Sektör Kurulu Türkiye İstişare Toplantısı Katılımı  17 Şubat 18 

TRİSAD Trikotaj Atölyesi Açılış Töreni Katılımı 19 Şubat 18 

TGSD Üye İlişkileri ve Konferans Çalışma Grubu Toplantıları 19 Şubat 18 

T.C. Kalkınma Bakanlığı 11. Kalkınma Planı Açılış Toplantısı Katılımı 21 Şubat 18 

DENİB Hazır Giyim ve Tekstil Sektörleri İstişare Toplantısı,  
6. Ev ve Plaj Giyim Tasarım Yarışması Katılımı 

24 Şubat 18 

Finlandiya Heyeti'nin TGSD'yi Ziyareti 26 Şubat 18 

Üye Ziyaretlerimiz   

Dış İlişkiler 

 

Basında TGSD 

 

İhracat Rakamları 

 

Temel Ekonomik Göstergeler  
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T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANI BÜLENT TÜFENKCİ ZİYARETİ 

01 Şubat 2018 
 

 
 

Başkanımız Hadi Karasu, Başkan Yardımcımız Ramazan Kaya ve Genel Sekreterimiz Ülkem Genç 
Yaman, 01 Şubat 2018 tarihinde Ankara’daki makamında T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci 
ile görüştü. Ziyarette Türkiye’nin hazır giyimde rekabet gücünü artıracak düzenlemeler ve gümrük takip 
sisteminde dijitalleşme yoluyla, gümrük süreçlerinin daha hızlı hale getirilmesi gündemdeydi. Gümrük ve 
Ticaret Bakanı Tüfenkci de ihracatçıya müjde verdi. 2019’da online ve görüntülü gümrük takip sistemi 
devreye alınıyor. 
 

Başkan Hadi Karasu, hazır giyim ihracatçılarının potansiyelini artıracak önerilerini paylaşmak üzere 
Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci’ye makamında bir ziyaret gerçekleştirdi. Başkan Yardımcısı 
Ramazan Kaya’nın da katıldığı ziyarette, Başkan Hadi Karasu sektörde ihracat yapan 17 bin firmanın 
sadece bin tanesinin ihracatın %80’ini yaptığını hatırlatarak bu firmaların ayrı bir statüde 
değerlendirilmesinin önemine vurgu yaptı. Bu şirketlerin gümrük prosedürlerinin kolaylaştırılmasının 
ihracata pozitif etki yaratacağını belirtti.  
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Başkan Hadi Karasu, dünyanın 7., Avrupa’nın ise 3. en büyük hazır giyim üreticisi olan Türk hazır giyim 
sektörünün hızlı üretim kabiliyetleriyle yurtdışından gelen siparişleri iki-üç haftada hazırlayacak gelişmiş 
bir sanayi olmasına rağmen, gümrükte hammadde giriş veya mamül ihracatı sırasında bir haftayı bulan 
bekleme süresinin, teslimatta olumsuzluklara neden olduğunu ifade etti.  Hazır giyimin potansiyeline 
ulaşması için belli düzenlemelerin şart olduğuna değinen Karasu, gümrüklerde, hammadde girişinde veya 
ürün sevkiyatında yaşanan bürokrasi ve tarife dışı engellemelerle birkaç hafta ürünlerin bekletilebildiğini 
belirterek bu durumun hızda rekabetçiliği ortadan kaldırmakta olduğuna dikkat çekti.  
 

Yıllardır Türkiye hazır giyim ihracatının %80’ini sırtlayan, kanunlara uyumlu firmaların önünde; tespit, 
ayniyat, bilirkişi raporu gibi bürokratik işlemlerin olmasının, gecikmelere ve bunun sonucu olarak büyük 
cezalar ödenmesine neden olduğunu vurgulayan Karasu, bu durumun sonunda müşteri ve sipariş 
kayıpları yaşandığını ifade etti. Karasu şöyle devam etti: “Bunun yanı sıra, limanlarda ve hava 
meydanlarında gerek ithal ettiğimiz hammadde, yarı mamül ithalatı ve gerekse ürettiğimiz ürünlerin 
ihracatı sırasında birçok işlemler takibimiz ve kontrolümüz dışında gerçekleşiyor. Ordino, fazla mesai, 
antrepo vs. gibi birçok ekstra maliyet, değişken rakamlarla karşımıza çıkıyor. Sektörümüz, devletimizden 
bu konularla ilgili kanun veya yönetmeliklerin gözden geçirilerek yeniden düzenlenmesini ve kontrol 
altına almasını beklemektedir.”  
 

Bakan Bülent Tüfenkci ihracatçıların sorunlarının farkında olduklarını belirterek bir dizi yeni düzenlemeyi 
hızla devreye alacaklarının müjdesini verdi. Tüfenkci şunları söyledi: “Bakanlığın hayata geçirdiği online 
takip sistemi ile ihracatçılar, ihracat mallarının gümrükleme aşamasını online takip edebiliyor. Bu 
uygulama ile bakanlık memurlarımızın ihracatçılar tarafından da değerlendirilmesine de imkan 
sağlıyoruz. Bugüne kadar 900 kişinin sisteme girdiğini biliyoruz. Bu yeterli değil, yararlanan kişi ve 
kurumların sayısının artması lazım.” 
 

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’nın bir başka çalışması olan, 2019 Şubat’ta devreye girecek yeni görüntülü takip 
sisteminden bahseden Tüfenkci, ihracatçının, malının bulunduğu konteyneri kameralar aracılığı ile anlık 
olarak uzaktan takip edebileceğini ifade etti. Bilge Yazılım Sistemi olarak adlandırılan yeni proje 2019 yılında 
hayata geçtiğinde kağıt ve dosya yükü tamamen ortadan kalkacak ve tüm süreç online sistem üzerinden 
dijital olarak ilerleyecek.  Başkan Hadi Karasu, Gümrük Bakanlığı’nın görüntülü takip sistemini bu 
olumsuzlukları daha yakından takip etmek ve ortadan kaldırmak bakımından memnuniyetle karşıladıklarını 
belirtti.  
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İTHİB BAŞKANI İSMAİL GÜLLE, İDMİB BAŞKANI MUSTAFA ŞENOCAK ve 

İHKİB BAŞKANI HİKMET TANRIVERDİ ZİYARETİ 
05 Şubat 2018 

 

 
 

TGSD 21. Dönem Yönetim Kurulu olarak, yakın temaslarda olduğumuz kurumlara nezaket ziyaretlerimiz 
devam ediyor. 05 Şubat 2018 tarihinde Başkanımız Hadi Karasu, Başkan Yardımcımız Ramazan Kaya, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Kemal Genç, Cem Altan, Ümit Özüren, İsa Dal, Mehtap Elaidi ve Genel 
Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman’ın katılımlarıyla, İTHİB Başkanı İsmail Gülle, İDMİB Başkanı Mustafa 
Şenocak ile İHKİB Başkanı Hikmet Tanrıverdi ve Yönetim Kurulları Dış Ticaret Kompleksi’nde ziyaret edildi. 
 

Başkanımız Hadi Karasu, tekstil sektörünün hazır giyim için çok önemli olduğunu, Türkiye’de üretilmeyen 
ürünlerin ithal edilmesinin bir ihtiyaç olduğunu ancak ithal etmek yerine Türkiye’de üretilmesinin teşvik 
edilmesi gerektiğini de her fırsatta hükümete ve yetkililere ilettiklerini söyledi. Hadi Karasu, öte yandan 
hazır giyim fabrikalarının yurtdışına taşındığı bir döneme girildiğini çünkü üretimde Türkiye’de rekabet 
etmenin her geçen gün zorlaştığını dile getirdi ve ekledi, yatırımların yapılıyor olması güzel ama 
Türkiye’de de yatırım yapılması gerektiğini ve AB’nin yaptığı ikili asimetrik STA anlaşmalarının ve bazı 
markaların CSR konusunda uyguladıkları çifte standartların iyi niyetli olmadığını belirtti.  

 

Bangladeş’te hazır giyimin yanı sıra önemli tekstil yatırımlarının da yapıldığının belirtilmesi üzerine TGSD 
Başkanı Hadi Karasu, Türkiye’deki bütünlüğün mutlaka korunması gerektiğinin altını çizdi.  Koruma 
vergilerinin de mütekabiliyet esaslı olması gerektiğini vurguladı.  Bugün tekstil sektöründeki hareketliliğin 
Türkiye’nin aldığı koruma önlemleri sayesinde olduğu vurgulandı.  
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Türkiye’nin Dünya’daki en iyi üretici markası olduğunu belirten Başkanımız Hadi Karasu, bu nedenle hem 
yatırımların hem alımların Türkiye’de tutulması için her türlü çabayı sarf etmek gerektiğine inandıklarını 
söyledi.   

 

Başkanımız Hadi Karasu, Türkiye Tekstil ve Hazır giyim sektörlerini temsilen eden kurumların birlikte 
hareket ederek gerçekleştireceği Almanya Seyahatinin TGSD tarafından son derece önemsendiğini 
vurgulayarak sanayiciler olarak ülkeler arasındaki ilişkiye siyasi değil ekonomik olarak bakılması 
gerektiğinin altını çizdi.  İHKİB Başkanı Hikmet Tanrıverdi ve İTHİB Başkanı İsmail Gülle, Almanya pazarının 
en önemli pazarımız olması nedeniyle Almanya seyahatine Birlik olarak tam destek verdiklerinin altını çizdi.  

 
 

 
 

Başkanımız Hadi Karasu, tekstil sektörünün korunması gerektiğine inandığını belirtmekle birlikte fazla 
korumanın da gelişmenin önünde bir engel olduğunu ifade etti.  Korunma önlemleri yatırımların ülkeye 
gelişinin önünü kapatacak şekilde de olmamalı dedi. Bizim gücümüzün tarladaki pamuktan başladığını 
söyleyen Karasu, “Dünyadaki pamuğun %90’ı GDO’lu halbuki Türkiye’deki pamukta GDO yok. Bu özel 
avantajımızı iyi kullanmalıyız.” dedi.  
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TGSD Yönetim Kurulu Üyesi Mehtap 
Elaidi, tasarımcı markaların da 
mutlaka desteklenmesi gerektiğini 
vurguladı. Türkiye’de çok az 
kumaşçının bu desteği verdiğini 
belirten Elaidi, “Tasarımcı markalar 
birçok kumaşını mecburen 
yurtdışından alıyor çünkü az 
metrajlı kumaş kullanıyorlar büyük 
entegre firmaların bu miktarı 
sağlaması çok mümkün olmuyor” 
dedi.  

 

Bu sorunu çözmenin ancak entegre 
firmalar ile tasarımcı markalar 
arasındaki bağı kuracak toptancı 
aracıların oluşması ile mümkün 
olabileceği belirtildi.  

 

Toplantıda, Çin’in artık bir rakip değil bir pazar olduğu vurgulandı. 10 sene önce Türk hazır giyimcilerini 
kapıda karşılayan Çinli firmaların artık randevu dahi vermediği belirtildi. Bu önemli gelişmenin gözden 
kaçmaması ve Çin pazarına yönelik çalışmalar yapılması gerektiği ifade edildi.  
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TİM BAŞKANI MEHMET BÜYÜKEKŞİ ZİYARETİ 
05 Şubat 2018 

 

 
 

Yeni Yönetim Kurulu olarak ziyaret edilen TİM Başkanı Mehmet Büyükekşi ile yapılan görüşmede TGSD’nin 
gündemindeki projeler ve TİM projeleri hakkında karşılıklı bilgilendirme yapılarak iki kurum arasında eskiye 
dayanan iletişimin artarak devam etmesinin önemine değinildi. Toplantıya Derneğimizi temsilen, 
Başkanımız Hadi Karasu, Başkan Yardımcımız Ramazan Kaya, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Kemal Genç, 
Cem Altan, Ümit Özüren, İsa Dal, Mehtap Elaidi ve Genel Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman katılım sağladı. 
 

Türkiye’nin ihracat ortalaması kg başına 1,4 – 1,5 dolar seviyelerindeyken hazır giyim sektöründeki 20 
dolarları bulan kg değerinin öneminin vurgulandığı görüşmede TİM Başkanı Mehmet Büyükekşi, hazır giyim 
sektörü kg değerinde alt sektörlerine bakıldığında özellikle Kadın Takım Elbise’de 1 numara olunduğunu 
belirtti.  Bugün itibari ile Turquality desteğinden yararlanan firma sayısının 180’e ulaştığını, hatırlattı.  
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DEİK BAŞKANI NAİL OPAK ZİYARETİ 
05 Şubat 2018 

 

 
 

Kurucu kuruluşlar arasında yer aldığımız DEİK’e yaptığımız nezaket ziyaretine, Başkanımız Hadi Karasu, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Servet Karaalioğlu, Kemal Genç ve İsa Dal ile Genel Sekreterimiz Ülkem Genç 
Yaman katıldı. Ziyaretimizde, DEİK Başkanı Nail Opak ile sektörümüzün öncelikli konularını ve kurumlar 
arası iş birliği imkanlarını değerlendirdik. 
 
 

TGSD 21. DÖNEM 3.YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 
05 Şubat 2018 

Misafir katılımcımız TGSD Üyesi Av. İsmail Elkoca, Tahkim ve Tahkim Merkezi ile ilgili bilgileri içeren 
sunumunu Yönetim Kurulu Üyeleri ile paylaştı. Ekonomi Danışmanımız Dr. Can Fuat Gürlesel, 2018 Ocak 
ayı ekonomik ve sektörel gelişmeler ile beklentiler başlıklı sunumunun ardından gündem maddeleri 
üzerinden ilgili kararlar alındı. 

Şubat ayında doğan Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Toygar Narbay’ın doğum gününü kutluyor ve 
toplantının ev sahipliği için Yönetim Kurulu Üyemiz Servet Karaalioğlu’na teşekkür ediyoruz. 
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H&M SUPPLIER KİCK OFF 2018 TOPLANTISI KATILIMI 

07 Şubat 2018 

 
 

H&M'nin tedarikçilerini bir araya getirdiği "Supplier 
Kick Off 2018" toplantısında, 
Başkan Yardımcımız Cevdet Karahasanoğlu firması 
Pameks Giyim ile "fire kumaşları tekrar üretime 
döndüren örnek firma" seçildi ve kendisine ödülünü 
Başkanımız Hadi Karasu takdim etti. 
 
Üyelerimizden Alders, Görkem Giyim, Modernteks, 
Şimşek Ege, Tamteks ve Ünlü Tekstil firmaları da her 
biri ayrı alanda en iyi performans ödülüne layık 
görüldüler. TGSD Ailesi olarak, üyelerimizi canı 
gönülden kutluyor ve başarılarının artarak devam 
etmesini diliyoruz. 

 
 

 

TASARIM VE MARKALAŞMA SEMİNERİ KATILIMI 
07 Şubat 2018 

 

 
İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (İTHİB) ev sahipliğinde, Orka Yönetim Kurulu Başkanı 
Süleyman Orakçıoğlu, ünlü tasarımcılar Hakan Akkaya, Siren Ertan ve İvana Sert’in katılımlarıyla 
Renaissance Polat Hotel’de gerçekleşen “Tasarım ve İhracat” konulu seminere Derneğimizi temsilen 
Başkanımız Hadi Karasu ve Genel Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman katıldı. 
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İSTANBUL SANAYİ ODASI BAŞKANI ERDAL BAHÇIVAN ZİYARETİ 

14 Şubat 2018 
 

 
 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği Başkanı Hadi Karasu, Yönetim Kurulu Üyesi Mehtap Elaidi ve Genel 
Sekreter Ülkem Genç Yaman, 14 Şubat 2018 tarihinde İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal 
Bahçıvan’ı ziyaret etti. Ziyarette İSO Başkanı’na, Başkan Yardımcısı İrfan Özhamaratlı da eşlik etti. Güncel 
ekonomi ve özellikle sanayi şirketlerinde sürdürülebilirlik üzerine değerlendirmelerin yapıldığı ziyarette 

İSO Başkanı Bahçıvan, sanayi şirketlerinin 
bugünkü en önemli sorunlarından birinin yeni 
kuşakların aile işlerine devam etme 
noktasındaki isteksizlikleri olduğunun altını 
çizdi. Bahçıvan, sanayinin, sanayiciliğin ve 
üretimin yeniden el üstünde tutulması için genç 
kuşaklara üretim kültürünün mutlaka 
aşılanması gerektiğini belirtti. Başkanımız Hadi 
Karasu da sektörün bu anlamda yaşadığı 
sıkıntıları dile getirdi ve sürdürülebilir olmanın 
profesyonellikten geçtiğini vurguladı. 
Başkanımız, sektörün güncel sorunlarından 
bahsederken hazır giyim sektöründe bugün 

birçok şirketin kapasite yenileme ya da revize etme ihtiyacı içinde olduğunu ama bunu mevcut finansal 
enstrümanlarla gerçekleştirmenin zorluğunu dile getirdi. Ayrıca Başkanımız, iki kurumun birlikte bir 
model oluşturup yetkililere götürebileceğini de belirtti ve ziyaretimiz anısında getirdiğimiz hediyeyi İSO 
Başkanı Erdal Bahçıvan’a takdim etti. 
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İSTANBUL GELİR İDARESİ BAŞKANI BEKİR BAYRAKTAR ZİYARETİ 
14 Şubat 2018 

 

  
 

Yeni Dönem Yönetim Kurulu olarak ziyaretlerimize, 14 Şubat 2018 tarihinde İstanbul Gelir İdaresi Başkanı 
Bekir Bayraktar’a yaptığımız ziyaret ile devam ediyoruz. Derneğimizi temsilen görüşmeye Başkanımız 
Hadi Karasu, Başkan Yardımcımız Murat Aydın, Yönetim Kurulu Üyemiz Berk Taktaş, Genel 
Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman ile Dernek Danışmanımız Mustafa Koç katıldı. 
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TÜRK EXİMBANK GENEL MÜDÜRÜ ADNAN YILDIRIM ZİYARETİ 
14 Şubat 2018 

 

 
 

Türk Eximbank Genel Müdürü Adnan Yıldırım’ı ziyaretimize Başkanımız Hadi Karasu, Başkan 
Yardımcılarımız Cevdet Karahasanoğlu ve Murat Aydın, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Sanem Dikmen, 
Fahrettin Akaydın ve Berk Taktaş ile Genel Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman katıldı. 
 

Türk Eximbank Genel Müdürü Adnan Yıldırım, bankanın sermaye artışında bulunarak 2017 yılındaki 
ihracat desteğini bir önceki yıla oranla %19 artırarak 39,3 milyar dolara yükselttiğini belirtti. Bu desteğin 
24 milyar doları nakdi kredi 15 milyar doları alacak sigortası olarak sağlandı.  2018 yılı için ise hedefin 46 
milyar dolarlık bir finansman desteği olduğunu vurguladı.  2018 hedefinin 18 milyar dolarının alacak 
sigortası, 28 milyar dolarının kredi olarak gerçekleşmesi bekleniyor.   Eximbank 22 farklı kredi programı 
bulunuyor.  Banka geçtiğimiz yıl Londra’da 22 banka ile yaklaşık 640 milyon dolar tutarında yeni bir 
sendikasyon anlaşması imzaladı.   

 

Yatırım kredilerinde herhangi bir sorunun olmadığını söyleyen Yıldırım, bu kredilerin vadelerinin 14 yıla 
kadar uzadığının bilgisini verdi. Eximbank’ın ihracatçılar ile doğrudan çalışmaya ağırlık verirken KGF ile iş 
birliğini de artırdığını belirten Adnan Yıldırım, Banka bünyesinde, ticari bankalara benzer istihbarat, analiz 
ve tahsis birimlerinin kurulduğunu söyleyerek, firma raiting sisteminin 2017 yılında uygulamaya 
alındığının bilgisini verdi. Adnan Yıldırım, bankanın ayrıca Hazine destekli KGF sistemine de dahil olarak 
Eximbank’a doğrudan başvuran şirketlerin analizi, gerekli görülen teminatları ve banka teminat mektubu 
dışındaki teminatları da kabul ederek kredi kullandırmaya başlandığını açıkladı. 
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Eximbank’ın şube sayısını artırarak daha çok ihracatçıya ulaşmayı hedeflediğini belirten Yıldırım 2017 
yılında 11 şubeye çıktıklarını irtibat ofisi sayısını da 7’ye çıkardığını belirtti. Eximbank TİM’in yurtdışında 
açtığı Türk Ticaret Merkezlerinde de temsilci bulundurmak üzere çalışmalarına başlamış Tahran ofisi 
faaliyetine başlamıştır.   

 

Eximbank web sitesinin kullanıcı dostu olacak şekilde yenilendiğini belirten Yıldırım, son olarak Eximbank 
İhracat Destek Merkezleri ile ihracatçının her türlü finansman sorununa çözüm üretmek üzere 
yapılanmasını tamamladığının bilgisini verdi. TGSD Başkanı Hadi Karasu, üyelerin Eximbank ile yaşadığı 
sıkıntılara değinerek bu konuda çözüm beklediklerinin bilgisini paylaştı.  

 

ABD pazarı özelinde yaşanan sorunlardan birinin de ABD’li yüksek katma değerli ürün alan firmaların 
çoğunun halka açık olmaması nedeniyle finansal bilgilerine ulaşmanın kolay olmaması bu nedenle bu 
firmalara limit tanınmasında sorun yaşanması üyelerin karşılaştığı bir başka sorun olarak gündeme 
getirildi.  

 

Ayrıca sevk sonrası reeskontlar 
kullanılırken evrağın kapanmasının uzun 
sürmesi de üyelerin yaşadığı bir başka 
sorun olarak Eximbank Genel Müdürü 
Adnan Yıldırım’a iletildi.  

 

Başkan Hadi Karasu, Eximbank’ın İhracat 
Destek Merkezlerinin açılmasının sektör 
için faydalı olacağını söyleyerek 
Eximbank’ın yeni ürünlerinin ve yeni 
yapılanma sürecinin TGSD üyelerine 
anlatılması için bir bilgilendirme 
toplantısı yapılmasından memnuniyet 
duyacağını ifade etti. Başkanımız Hadi 
Karasu, ziyaretimiz anısına hediyemizi 
Adnan Yıldırım’a takdim etti. 
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TGSD BASIN SOHBET TOPLANTISI 
15 Şubat 2018 

 

 
 

HAZIR GİYİMDE HEDEFİMİZ 5 YILDA 25 MİLYAR DOLAR İHRACATA ULAŞMAK 
 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) 21. Dönem Yönetim Kurulu 15 Şubat 2018 tarihinde Hyatt 
Regency Otel’de gerçekleştirdiği basın toplantısında ihracat hedeflerini açıkladı. TGSD Başkanı Hadi 
Karasu, önümüzdeki 5 yılda Türkiye’nin hazır giyim ihracatını yaklaşık yüzde 50’lik büyümeyle 25 milyar 
Dolar seviyesine çıkarmayı, hedeflediklerini belirtti. İhracat miktarı kadar değer bakımından da yükseliş 
beklediklerini ifade eden Karasu, hazır giyimde değerini de kilogram başına 20 Dolardan 40 Dolara 
yükseltmeyi amaçladıklarını vurguladı.  
 
TGSD Başkanı Hadi Karasu’nun yanı sıra TGSD Başkan Yardımcılarından Esra Ercan, Cevdet 
Karahasanoğlu ve Murat Aydın’ın sözcülüğünde gerçekleşen toplantıda, büyüyen hedeflere ulaştıracak 
yol haritası paylaşıldı. Karasu: “Kötü ya da iyi piyasa koşulları” diye bir şey yoktur. “Piyasa gerçekleri” 
vardır. Piyasa size değil siz piyasanın gerçeklerine ayak uydurmak zorundasınız. Şimdi daha yüksek 
hedefler koymanın ve daha etkin çalışmanın zamanıdır.” dedi.  
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AVRUPA’DA ve ABD’DE PAZAR PAYIMIZI ARTIRMAK ve YENİ PAZARLAR KEŞFETMEK İSTİYORUZ 

 

Bugün dünyanın 7., Avrupa’nın ise 3. en büyük hazır giyim üreticisi olan hazır giyim sektörünün başarıları 
ve özellikle dış pazardaki büyüme potansiyelinin tüm ihracatçı sektörlerimize ilham kaynağı olduğuna 
dikkat çeken Karasu, hazır giyim sektörümüzün başta AB’de olmak üzere büyümeye devam etmek 
zorunda olduğunu söyledi. Karasu şöyle devam etti: “Türk hazır giyim sektörünün hızlı üretim ve tasarım 
kabiliyetleriyle dünya markası olma yolunda emin adımlarla ilerleyecektir. 2017 yılı itibariyle 17 milyar 

Dolar olarak gerçekleşen hazır giyim ihracatımız, 2017’de 
Türkiye’nin 157 milyar dolar olan toplam ihracatı içinde 
yüzde 11’lik bir paya sahiptir. Cari açık açısından 
baktığımızda hemen tüm girdilerin ülkemizde üretilmiş 
olması nedeniyle tamamı ülke ekonomisine katma değer 
olan bir sektörden bahsediyoruz. Diğer yandan iç pazar 
tüketimini çok küçük bir yüzde dışında neredeyse 
tamamen karşılayarak ithalatın da önüne geçen 
sektörümüz, Türkiye ekonomisi açısından vazgeçilmez ve 
öncelikle yatırım yapılması gereken bir değerdir.”  
 

2017 yılında hazır giyim endüstrisinin performansı 
hakkında bilgi veren Karasu, 2017 yılı Türkiye hazır giyim 
ihracat rakamlarına göre; AB’ye ihracatımızın toplam 11 
milyar dolar seviyesinde olduğunu, ihracat yapılan ülkeler 
arasında; 2017’de yüzde 2’lik büyümeyle ve 3,2 milyar 
Dolarla Almanya’nın ilk sıradaki yerini koruduğunu belirtti. 
En yüksek oranda büyüyen pazar ise yüzde 26,76 ile 

toplam 715 milyon Dolar ihracat yaptığımız Irak oldu. İspanya’ya ihracatımız yüzde 19’luk bir artış 
göstererek 2 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Hollanda da ihracatta büyüdüğümüz pazarlardan biri 
oldu. İhracatımızın %10 seviyesinde büyüdüğü Hollanda’ya 861 milyon Dolarlık ihracat gerçekleştirdik. 
Irak, İspanya ve Hollanda en yüksek büyüme gösterdiğimiz pazarlar. 2018’de İspanya, Hollanda, İsveç, 
Çek Cumhuriyeti, Polonya ve Romanya’da artış bekleniyor.   

 

SEKTÖR 2018’e İYİ BİR BAŞLANGIÇ YAPTI 
 

Hadi Karasu’nun verdiği bilgilere göre; 2018 yılının ilk ayını kapsayan sonuçlar iyimser bir tabloya neden  
olmuş durumda. 2018 Ocak ayı, 2017’nin aynı ayı ile karşılaştırıldığında hazır giyim ihracatında yüzde 
15’lik net bir yükseliş göze çarpıyor. Almanya’ya yaptığımız hazır giyim ihracatımız 2017’nin aynı ayına 
göre yüzde 13,4 artarken 305,2 milyon Dolar olarak gerçekleşti. Diğer ülkelere ihracatımız ise şöyle; 
İspanya’ya yüzde 21,4’le 166,5 milyon Dolar, İngiltere’ye yüzde 14,1 ile 156,1 milyon Dolar, Hollanda’ya 
yüzde 35 ile 94,3 milyon Dolar, Fransa’ya yüzde 17,5 ile 85,2 milyon Dolar, ABD’ye yüzde 22 ile 44,4 
milyon Dolar, İtalya’ya yüzde 9,5 ile 62,4 milyon Dolar, Rusya’ya ise yüzde 83’lük bir artışla 22,8 milyon 
Dolar oldu. Gelişmeleri yorumlayan Karasu, bu rakamlar miktar olarak yüzde 3,93’lük bir artışa işaret 
ederken, birim fiyat artışının yüzde 10,1 düzeyinde gerçekleşmesinin de sevindirici olduğunu ifade etti.  
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HEDEFE GİDEN YOL HARİTASI’NDA BİRİNCİ ADIM SICAK TEMAS 

 

 
                                                                                                                                                                               
Karasu, son birkaç yıldır, hazır giyim sektöründe ihracat rakamlarının durağanlaşmasının, bölgesel ve ülke 
içi güvenlik sorunlarının sonucu olduğunu, yabancı alım gruplarının Türkiye’yle iş yapma isteğinin 
olumsuz etkilendiğini söyledi. Bu yönde algının değiştirilmesi ve iş hacminin yeniden artırılması için TGSD 
olarak proaktif temasların başlatıldığını, büyük elçilikler ve ticari temsilciliklerin yanı sıra dış temasların 
başlatıldığını ifade eden Karasu şöyle devam etti: “Büyük alım grupları güvenlik gibi konuları öne sürerek 
bizlerle yüz yüze temaslarını neredeyse yok denecek kadar az bir noktaya indirdiler. Bu temasların tekrar 
artması için fırtınanın dinmesini beklemek yerine biz proaktif davranarak tüm hedef ülkeler ve gruplarla 
temaslara başladık. Hollanda, Almanya, İngiltere, İtalya, Fransa gibi ülkelerdeki kritik noktalara temas 
edeceğiz. İhracat potansiyelimizi artırmanın önündeki engelleri fikir alışverişi ile aşacağız.  

 

“MARKALAŞMAK KAÇINILMAZ” 
 

Üç adımlı Yol Haritasının ikinci adımının ise markalaşma olduğunu belirten Karasu hem Türkiye hazır giyim 
sektörünün hem de üretici firmaların markalaşma yoluna girmesi için çalışacaklarını söyledi. Karasu 
sözlerine şöyle devam etti: “Marka olmak en kısa tanımıyla; müşterinize bir söz vermek ve bu sözde 
durmaktır. Türkiye’nin hazır giyim sektörü olarak iş etiğimiz, hızımız ve vadettiğimiz standart kalite bizim 
için öncelikli. Bu konuda devlet kurumlarından beklentimiz de hem kanuni alt yapı hem de süreç yönetimi 
bakımından yanımızda olunmasıdır. Diğer yandan TGSD bilgi üreten, üyelerine ve sektöre yol gösteren 
bir rehberdir. Markalaşma yolunda olan tüm hazır giyim üreticilerinin yararlanacağı Mentoring projemiz 
bu yolda atacağımız somut adımlardan biridir. TGSD’ ye ve sektöre bugüne kadar hizmet vermiş başarılı 
ve deneyimli liderlerimizden oluşan Yönetim Kurulumuz ve Yüksek İstişare Kurulumuz çalışma grupları ile 
tüm hazır giyimcilere marka olma yolunda danışmanlık hizmeti verecektir. Değişim ve dönüşümleri 
sırasında hazır giyimcimizle birlikte markalı üretici olma, teknik ürünlere yönelme veya marka sahibi 
üretici olma yolunda atılması gereken adımlar konusunda çalışacaklardır. Çalışma Gruplarımız, Pazara 
Erişim, Döngüsel Ekonomi, Hammadde ve Malzeme, Teknoloji ve ÜR-GE, Finans ve İK yönetimi gibi 
başlıklarda çalışacak, hazır giyimcilerimizin sahadaki en yakın destekçisi olacaktır.” 
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DÖNGÜSEL EKONOMİ VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KRİTERLERİ GÜNDEMDE 
 

 
 

Türk hazır giyim sektörü için beş yıllık süreçte hedefe götürecek yol haritasının üçüncü adımında 
sürdürülebilirlik var. Sürdürülebilirliğin artık keyfi bir konu değil, zorunlu olarak belli çalışma koşullarına 
sahip olmayı gerektirdiğini belirten Karasu, Türkiye’nin ihracatının önemli bölümünü gerçekleştiren 1500 
firması ve 400 kadar TGSD üyesinin bu koşullara sahip oldukları için bugün dünya ülkeleriyle ticareti 
sürdürebildiğini, tüm üyelerin iyi birer kurumsal vatandaş olarak faaliyetlerini sürdürdüğünü söyledi. 
Karasu şöyle devam etti: Ancak değişen koşullar ve beklentiler doğrultusunda sürdürülebilirlik konusunda 
sürekli gelişmek, döngüsel ekonomiyi kavramak ve dünyamızın geleceğine ve kaynakların 
sürdürülebilirliğine daha fazla kafa yormak zorundayız. Bu konuda AB ve dünya standartlarını 
yakalayamamış kurumlar, dünya ticareti içinde var olamamaktadırlar. Dünyada bağımsız kurumlar veya 
ülkeler kendi (Higgs Score vb gibi) sürdürülebilirlik akreditasyon sitemlerini oluşturmuş durumdalar. 
Türkiye’nin önde gelen ihracatçıları da bu konuda gerekli koşullara sahipler. Ancak bu sistemin 
yaygınlaştırılması için ülkemizde de belli kriterler ve denetim sistemlerinin oturtulması gerekiyor. TGSD 
olarak daha çok ihracatçının aramıza katılabilmesi ve potansiyelimizi artırabilmek için tüm dünyada 
geçerliliği olan ve AB’de akredite bir Türkiye Sürdürülebilirlik Sistemi’ni oluşturmamız gerekiyor. Bu 
konuda Türk hazır giyim sektörü hem markalaşma hem de dünyada iş ortağı olarak kabul görmek 
noktasında büyük bir adım atmış olacaktır. Yine aynı şekilde devletimizle ortak çalışmalar yaparak 
“Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Sistemini” ilgili kurumlarla birlikte izlenebilir şekilde oluşturmamız 
gerekir. Bu iki önemli konuda firmalarımıza rehberlik edebilmeliyiz ve gerektiğinde her tür 
manipülasyona karşı sektörümüzün sesi olabilmeliyiz.” 
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MÜSİAD TEKSTİL ve DERİ SEKTÖR KURULU TÜRKİYE İSTİŞARE TOPLANTISI KATILIMI 

17 Şubat 2018 
 

 
 

MÜSİAD Tekstil ve Deri Sektör Kurulu tarafından, MÜSİAD Bursa Şubesi ev sahipliğinde 17 Şubat 2018 
Cumartesi günü “Tekstil ve Deride Dönüşüm” ana temalı Türkiye İstişare Toplantısı düzenlendi. Müstakil 
Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Tekstil ve Deri Sektör Kurulu tarafından Merinos Atatürk Kongre 

ve Kültür Merkezi’nde “Tekstil ve Deride Dönüşüm” 
ana temasıyla düzenlenen Tekstil ve Deri Sektör 
Kurulu Türkiye İstişare Toplantısı’na; Başbakan 
Yardımcısı Hakan Çavuşoğlu’nun yanı sıra, Bursa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş, AK Parti 
Bursa Milletvekilleri Osman Mesten ve Muhammed 
Müfit Aydın, AK Parti Bursa İl Başkanı Ayhan Salman, 
BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay, Bursa 
Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Arif Karademir, 
Bursa Kent Konseyi Başkanı Hasan Çepni ve 
Türkiye’nin birçok ilinden tekstil sektörü temsilcileri 
katıldı.  

 

Açılış konuşmalarının ardından geçilen ve MÜSİAD 
Tekstil ve Deri Sektör Kurulu Başkanı Mehmet 
Şahin’in moderatörlüğünü yaptığı oturuma; Forelli 

Ayakkabı Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Alkan, Moda Tasarımcıları Derneği Başkan Yardımcısı Niyazi 
Erdoğan ve Tekstil Mühendisi Prof. Dr. Çetin Erdoğan ve Derneğimizi temsilen Başkan Yardımcımız 
Toygar Narbay katılım sağlayarak tekstil sektörünün durumu ve geleceği hakkında görüş ve önerilerini 
dile getirdiler. 
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TRİSAD TRİKOTAJ ATÖLYESİ AÇILIŞ TÖRENİ KATILIMI 
19 Şubat 2018 

 
Türkiye Cumhuriyeti Adalet 
Bakanlığı İstanbul Denetimli 
Serbestlik Müdürlüğü ile Türkiye 
Triko Sanayicileri Derneği (TRİSAD) 
iş birliğinde gerçekleşen Trikotaj 
Atölyesi açılış törenine Derneğimizi 
temsilen Başkan Yardımcımız Esra 
Ercan ve Genel Sekreterimiz Ülkem 
Genç Yaman katıldı.   
 
Sektörümüzün eleman ihtiyacını 
karşılamaya yönelik denetimli 
serbestlik konumunda olan kişilere 
eğitim vermek ve düz örme triko 
örgü makinesi ve konfeksiyonda 
çalıştırılmak üzere remayözcü 
yetiştirmek amacıyla hayata geçen 
bu projede başta TRİSAD Başkanı 
Mustafa Balkuv olmak üzere emeği 
geçen herkesi kutluyoruz. 

 
 

TGSD ÜYE İLİŞKİLERİ ve KONFERANS ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI 
19 Şubat 2018 

 

19 Şubat 2018 tarihinde toplanan Üye İlişkileri ve Konferans Çalışma Grubu üyelerimiz, Dernek üyeleri ve 
paydaşlarına daha faydalı olabilmek, katma değer yaratan projelere imza atabilmek ve 3-4 Ekim 2018 
tarihinde Çırağan Palace Kempinski’de gerçekleşecek 11.İstanbul Moda Konferansımızın üyelerimiz ve 
tüm paydaşlarımız için vizyon açıcı ve sektörde ses getiren bir organizasyon olması için tüm gayretleriyle 
çalışmalarına devam ediyor. 

 

T.C. KALKINMA BAKANLIĞI 11. KALKINMA PLANI AÇILIŞ TOPLANTISI KATILIMI 
21 Şubat 2018 

 
21 Şubat 2018 tarihinde gerçekleşen T.C. Kalkınma Bakanlığı 11.Kalkınma Planı Açılış Toplantısı’na 
Derneğimizi temsilen Başkan Yardımcımız Toygar Narbay, Yönetim Kurulu Üyemiz Cem Altan ve Genel 
Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman katılım sağladı. 
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DENİB HAZIR GİYİM ve TEKSTİL SEKTÖRLERİ İSTİŞARE TOPLANTISI,  

6. EV ve PLAJ GİYİM TASARIM YARIŞMASI KATILIMI 
24 Şubat 2018 

 

 
 

T.C. Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci’nin başkanlığında, DENİB ev sahipliğinde 24 Şubat 2018 tarihinde 
Denizli’de Tekstil ve Hazır Giyim Sektörleri İstişare Toplantısı gerçekleşti. Türkiye’nin tekstil ve hazır giyim 
sektörlerinin önde gelen birlik ve 
kurumlarının başkanları ve 
temsilcilerinin katılım sağladığı 
toplantıda, Derneğimizi Başkanımız 
Hadi Karasu temsil etti.  

 

2017 yılında artış trendi yakalayan ve 
performansını 2018 yılında da güçlü bir 
şekilde devam ettiren tekstil ve hazır 
giyim sektörlerinde yaşanan 
gelişmelerin ele alındığı toplantıda, 
Başkanımız Hadi Karasu da hazır giyim 
sektörü hakkında değerlendirmelerde 
bulunarak görüş ve önerilerini 
katılımcılar ile paylaştı. 
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24 Şubat 2018 akşamı ise, DENİB tarafından markalaşmaya dikkat çekmek, sektöre genç ve yaratıcı 
tasarımcılar kazandırmak amacıyla düzenlenen ve bu yıl "3D-REAMS” temasıyla altıncısı yapılan Ev ve Plaj 
Giyimi Tasarım Yarışması'na Başkanımız Hadi Karasu, Yönetim Kurulu Üyemiz İsa Dal ile birlikte katıldı. 

 

    
 

Yarışmada finale kalan tasarımcıların eserleri, ünlü mankenlerin yer aldığı defilede sergilendi. Üyemiz 
Moda Tasarımcısı Atıl Kutoğlu’nun da yer aldığı jüri tarafından yapılan değerlendirme sonucu Gülhan Ateş 
birinci, Melike Dolan ikinci, Şilan Göker üçüncü oldu, Abdul Cihat Sünbül de jüri özel ödülüne layık 
görüldü. Finale kalan yarışmacılara ödüllerinin verildiği törene, Başkanımız Hadi Karasu da katıldı. 
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TGSD Ailesine yeni katılan Üyelerimiz ZXY International, Azolab ve YKK, Genel Sekreterimiz Ülkem Genç 
Yaman, Pazarlama Sorumlumuz Osman Kürşat Ardıç ve Halkla İlişkiler Sorumlumuz Burcu Öztürk 
tarafından firmalarında ziyaret edildi.  Görüşmelerde üyelerimizin çalışmaları ve faaliyetleri hakkında bilgi 
edinildi ve Derneğimizin 3-4 Ekim 2018’de Çırağan Palace Kempinski’ de düzenleyeceği 11. İstanbul Moda 
ve 2018 yılında yapılması planlanan projelerin bilgileri üyelerimiz ile paylaşıldı.  
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Paneuromed Tekstil ve Hazır Giyim Menşe Kuralları 
 

Euratex’ten aldığımız bilgiye göre Avrupa ve Akdeniz havzasından 43 hükümetin temsil edildiği “Union 
for Mediterranean – Akdeniz için Birlik” Bakanlarının, AB Dönem Başkanlığı ve Ürdün Krallığı 

başkanlıklarında 19 Mart 2018 tarihinde bir araya geleceklerdir. AB 
Komisyonu Ticaretten Sorumlu Komisyoner Cecilia Malmström 
tarafından desteklenen toplantıda, menşe kurallarının 2019 
sonuna kadar modernizasyonunun tamamlanması ve “Regional 
Paneuromed Convention” kapsamında görüş birliğine varılması 
beklenmektedir. 

 

Son 6 ay boyunca AB Dış Ticaret ve Gümrük temsilcilikleri ile Tunus, 
Fas, Ürdün, İsviçre ve Batı Balkan ülkeleri ile devam eden 
görüşmelerde oldukça mesafe alındığı belirtilmekte ve Tunus için 
düşünülen sapma (derogation) dışında başka herhangi bir ticari 
avantaj verilmediği belirtilmektedir. Bununla birlikte Komisyonun 
ortak bir görüş sağlayabilmek için Paneuromed ortaklarıyla birebir 
anlaşma sağlamış olabileceğine dikkat çekilmekte ve üyelerin 
konuyla ilgili edinebilecekleri bilgileri iletmeleri talep edilmektedir. 

 

İspanya: Avrupa Küreselleşme Uyum Fonu kapsamında Destek 
 

İspanya’nın Galiçya bölgesindeki küçük ölçekli beş hazır giyim firmasının düşük fiyatlı ithalatın artması 
karsısında üretimleri sonlandırarak 303 çalışanın isine son vermesi üzerine AB fonlarıyla zararlarının 
karşılanması kararlaştırıldı. AB Komisyonu Bütçe Komitesi, 
işini kaybeden %83,5’i kadınlardan oluşan ve 30-54 yaş 
arasında olan çalışanların “European Globalization 
Adustment Fund” kanalıyla, eğitim, iş arama, mali destek 
vb. gibi hususlardan yararlanmalarını sağlamak amacıyla 
720.000 € destek almalarını onayladı. 

 

Genele bakıldığında Galiçya’da 2010 yılından 2016 yılına 
kadar hazır giyim üretici firmaların %26’sı kapandı ve 
işsizlik Aralık 2016’dan Nisan 2017’ye kadar %40 arttı. 
Avrupa Küreselleşme Uyum Fonu, işten çıkarılan işçilerin 
yeni iş bulmalarına yardımcı olmak için özel hazırlanmış 
çalışmalara katkıda bulunan yıllık tavanı 150 milyon € olan 
bir fondur. 
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Euratex ve Ticaret Anlaşmaları Eksperler Kurulu 
 

AB Komisyonu, ticaret müzakerelerinin yürütülmesinde şeffaflığı sağlamak amacıyla Ticaret Anlaşmaları 
Uzmanlar Kurulu adında bir çalışma yöntemi başlatmıştır ve Euratex bu kurula üye olarak atanmıştır. 
Kurul AB Komisyonu Ticaret Genel Müdürlüğü tarafından oluşturulmuş olup sivil toplum kuruluşları, 
sendikaları ve işyerleri temsil eden 30 kişiden oluşmakta ve amacı Komisyona AB ticaret politikası 
hakkında bilgi sunmaktır. 

 

Kurul, ticaretle ilgili konuları tartışmak için yılda 4 kez toplanmayı planlamaktadır. Zaman izin veriyorsa, 
Euratex toplantıların öncesinde üyelere danışmayı isteyecek ve gündeme getirilen sorular hakkında 
üyeleri bilgilendirecektir. Uzmanlar Kurulunun 01 Şubat 2018 tarihinde yaptığı ilk toplantının raporu 
yayınlanmış olup buna göre pek çok üye müşteri beklentilerinin ürünlerin sürdürülebilir ve etik tedarik 
edildiği konusunda beklentileri olduğunu belirtmiştir. Ayrıca pek çok üye ticaret anlaşmaları konularında 
küçük ve orta ölçekli işletmelerin öneminin artmakta olduğunu ve kamuoyu desteği açısından da 
kendilerine ihtiyaç duyulduğunu belirtmiştir. 

 

Avrupa Birliği Denim İthalat İstatistikleri 
 

Amerikan Pamuk Konseyi Cotton USA’den aldığımız verilere göre Avrupa Birliği genelinde ve ülkemiz 
hazır giyim sektörünün en önemli üç ihracat partneri Almanya, İngiltere ve İspanya özelinde pantolon ve 
şort ortalama fiyatlarına aşağıdaki tablolardan ulaşabilirsiniz. 

 

Veriler 2016 Ocak – Eylül arası veriler ile 2017 Ocak – Eylül arasındaki verileri içermektedir. Buna göre 
Almanya’nın erkek denim ithalat ürün fiyatı dünya ortalaması 9,36 Euro iken, aynı kategoride Türkiye’den 
ithal ettiği ürün fiyatları 16,35 Euro seviyesindedir. Almanya’nın kadın denim ithalat ürün fiyatı dünya 
ortalaması 8,27 Euro iken, aynı kategoride Türkiye’den ithal ettiği ürün fiyatları 16,15 Euro 
seviyesindedir. 
 
Her iki kategoride de ortalama fiyat bazında yalnızca Tunus’un gerisinde olan Türkiye, toplam adet 
bazında Bangladeş, Pakistan ve Çin’in ardından dördüncü sıradadır. 
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Better Cotton Nedir? 

 

Better Cotton, çevresel, sosyal ve ekonomik anlamda sürdürülebilir pamuk üretimini hedefleyen bir 
pamuk üretim standardıdır. Bu standart ilaç kullanımından toprak sağlığına, su tüketiminden pamuk 
üretiminde çalışan işçilerin çalışma koşullarına kadar 6 ana ilke altında toplanan kriterlerden oluşur. Bu 
kriterlere uygun üretim yapan çiftçiye Better Cotton çiftçisi denilir ve bu çiftçinin ürettiği pamuk Better 
Cotton lisanslı pamuk olarak nitelenir. 

 

Better Cotton pamuğunun diğer pamuktan farkı nedir? Daha kaliteli midir? 
 

Kalite dediğimizde sadece pamuğun fiziksel özellikleri değil yetiştirilme şartları da akla geliyor. Pamuğun 
doğru miktarda su kullanılarak üretilmesi, toprağı çoraklaştırmayacak şekilde yetiştirilmesi, gereksiz zirai 
ilaç kullanılmaması, doğal yaşama zarar verilmemesi, pamuk üretiminde çocuk işçi çalıştırılmaması gibi 
birçok yetiştirilme koşulu o pamuğun üretim sürecinin kalitesini etkileyen faktörlerdir. Kalite bu şekilde 
algılandığında Better Cotton, üretim sürecinin daha kaliteli olduğu pamuktur, sadece fiziksel elyaf 
özelliklerine bakıldığında ise Better Cotton normal pamuktan farklı değildir. 

 

 

http://www.cottonusasupplychain.com/
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Hangi ülkelerde üretilir? 

 

Amerika, Avustralya, Brezilya, Çin, Hindistan, İsrail, Kazakistan, Pakistan, Tacikistan, Türkiye ve birçok 

Afrika ülkesinde uygulanan Better Cotton Standardı, 2015 rakamlarına göre toplamda 5 kıtada 23 ülkede 
1,5 milyon çiftçi tarafından uygulanmaktadır. 

 

Amaç daha sürdürülebilir standartlarda üretilmiş pamuğun yaygın bir şekilde üretilmesi ve tüketilmesidir. 
Yine 2016 rakamlarına göre Better Cotton lisanslı pamuk üretimi dünya pamuk üretiminin %14’ünü ve 
2020 hedefi dünya pamuk üretiminin %30’unu kapsamaktır. 

 

Bu standardı geliştiren ve yaygınlaştıran kurum olarak Better Cotton Initiative, pamuk üretim süreçlerini 
küresel ölçekte dönüştürerek Better Cotton lisanslı sürdürülebilir pamuğun konvansiyonel pamuğun 
yerini almasını hedefler. Bu bağlamda Better Cotton standardı sosyo-ekonomik olarak farklı üretim 
uygulamaları olan birçok ülkeye girmeyi hedef edinmiş ve başarmıştır. 

 

IPUD kimdir ve Better Cotton ile ilişkisi nedir? 
 

IPUD, İyi Pamuk Uygulamaları Derneği 2013 yılında kurulmuş, dernek statüsünde bir sivil toplum 
kuruluşudur. Üyelik tabanı tarladan hazır giyime pamuk sektörünün lider kurumlarını kapsar. IPUD’un 
amacı Türkiye’deki pamuk üretim süreçlerini daha sürdürülebilir bir hale getirmektir. Bu amaç 
doğrultusunda IPUD, Better Cotton standardının kurucusu olan Better Cotton Initiative (BCI) ile imzaladığı 
stratejik ortaklık anlaşması çerçevesinde Better Cotton standardının Türkiye’de uygulanmasından 
sorumludur. IPUD Türkiye genelinde Better Cotton yetiştirilmesi için yerel ortaklar bulup eğitmek, çiftçi 
eğitimlerini koordine etmek ve gerekli çiftçi ve yerel ortak denetimlerini yürütmek ve BCI adına 
lisanslamaktan sorumludur. IPUD’un kurumsal yapısı hakkında daha fazla bilgi edinmek için web sitesi 
incelenebilir: www.iyipamuk.org.tr 

 

Better Cotton pamuğunu Dünya’da ve Türkiye’de kimler talep eder? 
 

Sürdürülebilir üretim süreçlerini önemseyen ve kendi tedarik zincirini de bu konuda mümkün olduğunca 
dönüştürmeye çalışan markalar ham maddelerinin de sürdürülebilir kaynaklardan gelmesini talep 
etmektedir. Bu bağlamda pamuğu hammadde olarak kullanan birçok marka Better Cotton 
standartlarında üretilmiş pamuğun kendi tedarik zinciri tarafından temin edilmesini teşvik etmektedir. 
Bu markalarla ilgili daha fazla bilgi için Better Cotton Initiative’in web sitesi incelenebilir: 
www.bettercotton.org 

 

Better Cotton lisanslı pamuk talep eden markalara Türkiye’de de ürün sağlayan birçok iplik, tekstil ve 

Hazır giyim firması bulunmaktadır. Bu firmalar sadece müşterilerinin taleplerini karşılamak için değil, 
kendi kurumsal sosyal sorumluluk stratejileri çerçevesinde de pamuğun sürdürülebilirliğinin öneminin 
farkında ve bu doğrultuda hareket etme çabasındadır. 

 

http://www.iyipamuk.org.tr/
http://www.bettercotton.org/
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Türkiye’deki Better Cotton üretim rakamları nedir? 
 

2013 yılında ilk Better Cotton hasadı gerçekleştirilen Türkiye’de yıllar içindeki üretim miktarları aşağıdaki 
tabloda gösterilmiştir. 2017 yılı itibari ile faaliyet gösterdiğimiz iller Adana, Aydın, Denizli, Diyarbakır, 
Hatay, İzmir, Kahramanmaraş ve Şanlıurfa’dır. 

 

 
 

İPUD hem daha fazla pamuk üretim yöresini hem de daha fazla pamuk çiftçisini bu üretim sürecine dahil 
etme hedefindedir. Bu bağlamda 2020 hedefi Türkiye pamuk üretiminin %20’sini kapsamaktadır. 

 

Better Cotton Türk Pamuk ve Tekstil sektörü için neden önemlidir? 

 
Küresel pazarlarda sürdürülebilirlik konusunda bilincin gelişmesi, dünyada ve Türkiye’de sürdürülebilir 
pamuğa olan talebin gün geçtikçe artmasına sebep olmaktadır. Zaman içerisinde sürdürülebilir pamuğa 
olan talebin hızla artmaya devam edeceği ve önemli pamuk üreticisi ülkelerin er ya da geç bu değişime 
adapte olması gerekeceği öngörülmektedir. 

 

Better Cotton standardı gibi gün geçtikçe birçok ülke tarafından tanınan sürdürülebilirlik standardının 
Türkiye’de uygulanmasını hem Türk pamuğunun çevresel, sosyal ve ekonomik anlamda daha 
sürdürülebilir şekillerde üretilmesine hem de Türk pamuk, iplik, tekstil ve hazır giyim sektörünün bu 
yönde gelişen dünya talebine ayak uydurabilmesine katkıda bulunmaktadır. 
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TGSD – FİNLANDİYA HEYETİ GÖRÜŞMESİ 

26 Şubat 2018 
 

Finlandiya’nın en önemli 
tedarik zinciri organizasyon 
firmalarından S Group Kıdemli 
Başkan Yardımcısı Jari Simolin 
başkanlığında ülkemize gelen 
heyet derneğimiz ile bir araya 
geldi. Yönetim Kurulu 
Başkanı Hadi Karasu ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri 
Bülent Alkanlı, Ümit Özüren 
ve Servet Karaalioğlu ve Dış 
İlişkiler Sorumlusu Fatih Uyar 
heyete eşlik ettiler. 

 

Merkezi Tayland’da bulunan 
tedarik zinciri organizasyonu 
Synergies Worldwide Başkanı 

Guido Schlossmann’ın da katıldığı toplantıda Hadi Karasu TGSD’nin 400 üyesi bulunduğu ve Türkiye hazır 
giyim ihracatının %65’ini TGSD üyelerinin gerçekleştirdiğini aktardı. Avrupa Hazır Giyim Konfederasyonu 
Euratex ve Dünya Hazır Giyim Federasyonu IAF’ta da temsil edilen TGSD’nin bu yıl özellikle yurt dışı 
ilişkileri geliştirme konusunda adımlar atacak olduğu ve ilk ayağının Almanya ziyareti ile başlayacağı 
belirtildi. 

 

Finlandiya heyeti Avrupa’da müşteri 
beklentileri arasında sürdürülebilirlik, 
kurumsal sosyal sorumluluk gibi 
konuların da öneminin gittikçe artmakta 
olduğu, Türkiye’nin yalnızca “fast 
fashion” ülkesi olmadığı, sürdürülebilirlik 
konusunda da rakiplerinden ileri 
düzeyde olduğu belirtildi. 

 

TGSD’nin her yıl düzenlediği İstanbul 
Moda Konferansı’nın bu yıl da 3-4 Ekim 
tarihlerinde gerçekleşeceği ve 
sürdürülebilirlik konusunun önemli yer 
bulacağı kendilerine iletildi. 
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TGSD – TEXTILWIRTSCHAFT GÖRÜŞMESİ 
07 Şubat 2018 

 

09 Kasım 2017 tarihinde TGSD Yönetim Kurulu üyeleri ve TextilWirtschaft arasında gerçekleştirilen birinci 
toplantıda kararlaştırıldığı üzere TextilWirtschaft Yayın Direktörü Christian Heinrici ile derneğimiz ile 
ilişkileri canlandırmak ve iş birliği önerileri konuşmak için tekrar bir araya gelindi. TGSD Yönetim Kurulu 
Üyesi Servet Karaalioğlu ve Dış İlişkiler Sorumlusu Fatih Uyar, Christian Heinrici’nin bir araya geldiği 
toplantıda Bay Heinrici son dönemde Almanya Türkiye ilişkilerinin iyi yönde ilerlediğini ve sanayi 
temsilcilerinin bu konuda önemli başarısı olduğunu belirtti. 

 

 
 

TGSD’nin mayıs ayında yapılması planlanan Almanya seyahati hakkında bilgi verildi, detaylar 

netleştiğinde kendisi ile paylaşarak haber konusunda destek isteyebileceğimiz iletildi. Bay Heinrici 

TextilWirtschaft olarak yıl boyunca düzenledikleri etkinlikler hakkında bilgi verdi. 2-3 Mayıs tarihlerinde 

Almanya’nın önde gelen CEO’larının katılacağı bir etkinlik düzenleyeceklerini, derneğimizin Almanya 

ziyareti bu tarihlere denk gelirse birleştirilebileceği belirtildi. Almanya ziyaretinde kendilerinin de ziyaret 

edilebileceği konuşuldu. 
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ETI (ETHICAL TRADING INITIATIVE) TOPLANTISI 

02 Şubat 2018 
 

TGSD’nin de Türkiye Platformu Komitesinde yer aldığı ETI Toplantısı 2 Şubat Cuma günü gerçekleştirildi. 
Toplantıya TGSD’yi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Bülent Alkanlı ve Dış İlişkiler Sorumlusu Fatih Uyar 
ile komitede yer alan diğer üyeler Nilgün Özdemir (İTKİB), İrem Yılmaz (TTSİS), Yüksel Şendan (H&M), 
Murat Akkün (Inditex) katıldılar. 

 

 
 

Bir önceki ay gerçekleştirilen Satın Alma Pratikleri, İş Dünyası ve İnsan Hakları, Sosyal Diyalog Çalışma 
Gruplarında konuşulan konular ve alınan kararların değerlendirildiği toplantıda ETI Türkiye 
Platformu’nun daha geniş katılıma ve temsiliyete ulaşması için yapılması gerekenler değerlendirildi. 
Platformun seçilen üreticilerde sosyal diyalog eğitimlerine devam ettiği ve Avrupa’da markalar, üreticiler, 
müşteriler ve işçileri bir araya getiren ACT girişiminin yakından takip edildiği konuşuldu. 
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ŞUBAT 2018 

 
Yayın Tarihi Medya Adı Döküman Başlığı 

06.02.2018 TİCARET ÜÇ HAFTA ÜRETİM BİR HAFTA GÜMRÜK SÜRESİ  

26.02.2018 YENİ OLAY SIKINTIMIZ ENFLASYONLA MÜCADELE 

26.02.2018 SANAYİ GAZETESİ  HAZIR GİYİM HEDEF BÜYÜTTÜ 

03.02.2018 MİLLİ İRADE YÜKSEK SICAKLIK OLUMSUZ ETKİLEDİ  

01.02.2018 BUSINESS NEWS TÜRK HAZIR GİYİM SEKTÖRÜ İÇİN AB İSTİKRAR, ABD PAZARI AÇILIM DEMEK!  

05.02.2018 YURT HABER ŞİMDİ KIŞLIK ÜRÜN ALMANIN TAM ZAMANI  

04.02.2018 AYRINTILI HABER OLUMLU HAVA ŞARTLARI HAZIR GİYİM VE AYAKKABIYI OLUMSUZ ETKİLEDİ  

04.02.2018 DOKUZ SÜTUN  HAVA ŞARTLARI GİYİM VE AYAKKABICILARI ETKİLEDİ  

01.02.2018 İTKİB HEDEF İTKİB 

18.02.2018 VATAN ERKEN İNDİRİM 

03.02.2018 TİCARİ HAYAT OLUMLU HAVA ŞARTLARI HAZIR GİYİM VE AYAKKABIYI OLUMSUZ ETKİLEDİ  

03.02.2018 SAMSUN HABER  BAHAR HAVASI SATIŞLARI VURDU  

16.02.2018 YENİ ŞAFAK  TEKSTİLDE HEDEF 25 MİLYAR DOLAR  

15.02.2018 HÜRSES HAZIR GİYİMDE BAYRAMLARI SEVGİLİLER GÜNÜ TAKİP EDİYOR  

04.02.2018 HÜRSES OLUMLU HAVA ŞARTLAN HAZIR GİYİM VE AYAKKABIYI OLUMSUZ ETKİLEDİ 

16.02.2018 TÜRKİYE HAZIR GİYİM'DE TEMAS VE MARKALAŞMA HAMLESİ  

18.02.2018 PARA VOLKAN AKI-TEKSTİL KONFEKSİYONDA ÜÇ ADIMLI BÜYÜME PLANI  

05.02.2018 SON-AN  OLUMLU HAVA ŞARTLARI HAZIR GİYİM VE AYAKKABIYI OLUMSUZ ETKİLEDİ  

16.02.2018 AKŞAM  ÜLKE ÜLKE GEZİP 5 YILDA 25 MİLYAR $ GETİRECEK 

18.02.2018 HÜRRİYET İKİ YILDA 20 YENİ OUTLET AVM AÇILACAK  

20.02.2018 YENİ ŞAFAK  5 BİN LİRA KAZANÇ  

03.02.2018 ÖNCE VATAN OLUMLU HAVA ŞARTLARI HAZIR GİYİM VE AYAKKABIYI OLUMSUZ ETKİLEDİ  

03.02.2018 GAP GÜNDEMİ  HAVA ŞARTLARI HAZIR GİYİM VE AYAKKABIYI OLUMSUZ ETKİLEDİ  

08.02.2018 YENİ AKİT BEYAZ ALTINSIZ TİCARET BEREKTSİZ KALDI  

01.02.2018 İTKİB HEDEF HADİ KARASU ; TGSD BAŞKANI  

03.02.2018 BAŞKENT GAZETESİ  HAZIR GİYİM VE AYAKKABIDA KIŞ OLUMSUZLUĞU  

03.02.2018 HABER VAKTİM OLUMLU HAVA ŞARTLARI HAZIR GİYİM VE AYAKKABIYI OLUMSUZ ETKİLEDİ  

05.02.2018 KALENİN SESİ  ARÇELİK A.Ş. ÇEVRESEL  RİSKLERLE MÜCADELE  DÜNYADA EN BAŞARILI 25 ŞİRKET ARASINDA  

15.02.2018 EGE TELGRAF HAZIR GİYİMDE '14 ŞUBAT' BEREKETİ 

03.02.2018 ANADOLU'DA BUGÜN  HAVA ŞARTLARI HAZIR GİYİM SEKTÖRÜNÜ ETKİLEDİ  

03.02.2018 KONYA POSTASI  OLUMLU HAVA ŞARTLARI HAZIR GİYİMİ VURDU 

03.02.2018 MEMLEKET SİVAS OLUMLU HAVA ŞARTLARI HAZIR GİYİM VE AYAKKABIYI OLUMSUZ ETKİLEDİ  

05.02.2018 BAYBURT SILA OLUMLU HAVA ŞARTLARI HAZIR GİYİM VE AYAKKABIYI OLUMSUZ ETKİLEDİ 

05.02.2018 ARDEŞENİN SESİ  OLUMLU HAVA ŞARTLARI HAZIR GİYİM YE AYAKKABIYI OLUMSUZ ETKİLEDİ  

12.02.2018 BT HABER İHRACATTA TAKİP BÜTÜNSEL OLARAK ONLİNE YAPIDA KONUMLANACAK  

16.02.2018 SABAH  GÜNEYDOĞU'DA DİKİŞ MAKİNESİ İÇİN 3 AY SIRA BEKLENİYOR  
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05.02.2018 24 SAAT  OLUMLU GİDEN HAVA ŞARTLARI GİYİM VE AYAKKABIYI OLUMSUZ ETKİLEDİ  

19.02.2018 BURSA HAYAT  HAZIR GİYİM'DE HEDEF 25 MİLYAR DOLAR 19 

19.02.2018 DÜNYA  TEKSTİLDE REKABET İÇİN ENDÜSTRİ 4.0 A UYUM ŞART  

21.02.2018 ARDEŞENİN SESİ  HAZIR GİYİMDE 5 YILLIK İHRACAT HEDEFİ 25 MİLYAR DOLAR  

16.02.2018 ORTADOĞU HAZIR GİYİMDE ÖZEL GÜN BEREKETİ 

24.02.2018 YENİ OLAY TEKSTİL VE KONFEKSİYONUN KALBİ DENİZLİ'DE ATACAK  

03.02.2018 TÜRKİYE ŞİMDİ KIŞLIK ÜRÜN ALMANIN TAM ZAMANI  

03.02.2018 YENİ GÜN OLUMLU HAVA ŞARTLARI HAZIR GİYİM VE AYAKKABIYI OLUMSUZ ETKİLEDİ  

04.02.2018 BİZİM GAZETE GÜZEL HAVA AYAKKABI VE GİYİMİ VURDU  

16.02.2018 CUMHURİYET TGSD'DEN ALGIYI DÜZELTME HAREKÂTI 

16.02.2018 MEMLEKET SİVAS HAZIR GİYİMDE BAYRAMLARI SEVGİLİLER GÜNÜ TAKİP EDİYOR  

21.02.2018 GÖLCÜK POSTASI  GİYİM İŞPORTASINDA YÜKSEK KAZANÇ  

03.02.2018 VATAN KIŞ GELMEYİNCE MONTLAR VE BOTLAR ELDE KALDI  

03.02.2018 GÜNBOYU OLUMLU HAVA KOŞULLAN HAZIR GİYİMCİLERİ VURDU 

01.02.2018 İTKİB HEDEF İÇİNDEKİLER 

01.02.2018 KONFEKSİYON & TEKNİK  2018 YILINDA İHRACAT ARTIŞI BEKLENEN ÜLKELER  

16.02.2018 MİLLİYET HAZIR GİYİMDE 25 MİLYAR DOLARLIK İHRACAT HEDEFİ  

19.02.2018 TİGRİS HABER HAZIR GİYİMDE 5 YILLIK İHRACAT HEDEFİ 25 MİLYAR DOLAR 

19.02.2018 GAZETE GERÇEK 5 YILLIK İHRACAT HEDEFİ 25 MİLYAR DOLAR  

03.02.2018 KARAR  KIŞ GÜNEŞİ KARI ERİTTİ 

15.02.2018 BAŞKENT GAZETESİ  HAZIR GİYİMDE BAYRAMLARI SEVGİLİLER GÜNÜ TAKİP EDİYOR  

16.02.2018 SÖZCÜ TEKSTİLCİLER TÜRKİYE ALGISINI DEĞİŞTİRECEK  

16.02.2018 VATAN KİLOSUNU KATLAYIP 40 DOLARA SATACAK  

05.02.2018 SON SAAT  OLUMLU HAVA ŞARTLARI HAZIR GİYİM VE AYAKKABIYI OLUMSUZ ETKİLEDİ  

17.02.2018 TİCARİ HAYAT HAZIR GİYİMDE BAYRAMLARI SEVGİLİLER GÜNÜ TAKİP EDİYOR 

16.02.2018 DÜNYA  AVRUPALI GÜVENİ GÖRDÜ İŞ SEYAHATLERİNE BAŞLADI  

01.01.2018 TEXTILEGENCE TGSD'NİN YENİ BAŞKANI HADİ KARASU OLDU  

19.02.2018 EGE TELGRAF HEDEF 5 YILDA 25 MİLYAR DOLAR 

19.02.2018 YENİ VİZYON HAZIR GİYİMDE HEDEFİMİZ 5 YILDA 25 MİLYAR DOLAR İHRACATA ULAŞMAK  

01.02.2018 CAPITAL  BÜYÜME HESABI 
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HAZIR GİYİM 

KONFEKSİYON İHRACATI 

TEKSTİL 

İHRACATI 

GENEL 

İHRACAT 

2004 $ 11.5   

2005 $ 13.1 (%14)   

2006 $ 14.0 (%7)   

2007 $ 16.0 (%15) $ 6.6 (%17) $ 107 (%25.4) 

2008 $ 15.7 (-%2) $ 6.8 (%3.5) $ 132 (%23) 

2009 $ 13.3 (-%15.5) $ 5.5 (-%19) $ 102 (-%23) 

2010 $ 14.6 (%10) $ 6.5 (%18) $ 114 (%12) 

2011 $ 16.0 (%11) $ 8.0 (%22) $ 135 (%18) 

2012 $ 16.1 (%0,4) $ 7.9 (-%1,2) $ 152 (%12,6) 

2013 $ 17.4 (%8,3) $ 8.4 (%7,0) $ 152 (%0,01) 

2014 

 
$ 18.7 (%8,0) $ 8.8 (%6,0) $ 157 (%4,0) 

2015 $ 16.9 (-%9,4) $ 7.9 (-%10,4) $ 143 (-%8,7) 

2016 $ 16.9 (%0,1) $ 7.8 (-1.0) $ 142.1(-%1,2) 

2017 

 
$ 17.0 (%0,5) $ 8.1 (3,0) $ 156.7 (%10,4) 

2018 (Ocak-

Şubat) 
$ 2.8 (%11,7) $ 1.3 (%12,3) $ 25.3 (%12,8) 

Kaynak: Türkiye İhracatçılar Meclisİ 

(10
6
 ABD DOLARI) 2017 GENEL Şubat 2018 Ocak-Şubat 2018 

 İH. RAK. DEĞ % İH. RAK. DEĞ % PAY İH. RAK. DEĞ % PAY 
Tekstil 8.101 3,0 699 10 5,4 1.395 11,7 5,5 

HG ve Konf. 17.045 0,5 1.409 9,9 10,9 2.839 12,3 11,2 

TOPLAM 156.782 10,4 12.889 14,8 100 25.346 12,8 100 

 Son 12 Aylık İhracat 159.027 11,1 100 
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